
TOIMINTASUUNNITELMA AJALLE 1.5.2026 – 30.4.2027 

  

Hyvinkään Taitoluistelijat ry on lasten ja nuorten sekä aikuisten Tähtiseura. 

Olemme vakiinnuttaneet paikkamme lasten ja nuorten sekä aikuisten harrastustoimintaa 
tarjoavana seurana Hyvinkäällä. Seura on tunnustettu Olympiakomitean ja Suomen 
Taitoluisteluliiton Tähtiseuraksi lasten ja nuorten sekä aikuisten osalta kesäkuussa 2020 ja 
uudelleen kesäkuussa 2024.​
​
Seuran tavoitteena on tarjota laadukasta, kehittävää, turvallista ja innostavaa harrastus- ja 
kilpailutoimintaa yksinluistelijoille aina luistelukoulusta aikuisluistelijoihin saakka. 
Panostamme toiminnassamme valmentajien ammattitaidon kehittämiseen sekä 
harjoitusryhmien kokoihin yksilöllisen ohjaamisen takaamiseksi. Yhteisöllisyys ja 
tasa-arvoinen kohtelu ovat seuratoiminnan perusta. 

  

1.       Toiminnan ja kehittämisen painopistealueet 

●​  Pientenpolun ja uusien ryhmärakenteiden vakiinnuttaminen 
●​ Yksilöllinen ja laadukas valmennus 
●​  Yhteisöllisyys 

  

2.   ​Kauden 2026-2027 tavoitteet ja toimenpiteet 

●​  Pientenpolun ja uusien ryhmärakenteiden vakiinnuttaminen 
○​ Temppujumppa: lapsille, jotka kaipaavat ensin vain liikkumisen iloa ennen 

lajivalintaa. 
○​ KEH2: lapsille, jotka eivät kaipaa tavoitteellista kilpaluisteluun tähtäävää 

harjoittelua. 
○​ H1: nuorille, jotka eivät ole enää ikänsä puolesta luistelukoulun kohderyhmää 

mutta haluaisivat aloittaa taitoluistelun. 
○​ H2: nuorille, jotka ovat harrastaneet taitoluistelua, mutta kokeneet 

kilpailemiseen tähtäävän harjoittelun liian intensiivisenä. 
○​ Aikuisluistelun alkeet 

●​  Yksilöllinen ja laadukas valmennus 
○​ Kaudella 2026-2027 jatkamme Noste-periaatteen vakiinnuttamista,  jolla 

pyrimme tasoittamaan kilparyhmien välisiä eroja, tarjoamalla ryhmien väliin 
nostetta, luistelijan yksilöllisten tarpeiden mukaan. Tätä yksilöllisyyttä 
haluamme tarjota myös kaudella 2026-2027. 

○​ Lisäksi jatkamme lisäharjoittelu mahdollisuuden tarjoamista sitä haluaville 
K-ryhmien luistelijoille. 

○​ Varaamme budjetista osuuden valmentajien sekä ohjaajien kouluttamiseen. 



●​ Yhteisöllisyys 

o   WhatsApp yhteisön vakiinnuttaminen 
o   Luistelijoiden sitouttaminen ja yhteishengen ylläpitäminen  

●​ Järjestämällä tapahtumia, kuten Seurapäivä.  
●​ Tarjoamalla uusia tehojäitä niin valmentajien kuin ohjaajien vetämänä 

kesäharjoitteluun omatoimisten oheisten lisäksi 
o   Hallitustyön kehittäminen ja sujuvoittaminen 

●​  Office-paketin käyttöönotto helpottamaan hallituksen työskentelyä ja 
tiedon jakamista. 

●​ Selkeiden vastuualueiden luonti hallituksen sisällä jakamaan työn 
määrää sekä tehtävien jakaminen hallituksen ulkopuolelle 

o   Lisäämme ohjaajien mahdollisuutta kouluttautua sekä annamme  
 enemmän vastuuta luistelukoulusta ja harrasteryhmistä. 

 
  

3.       Tapahtumat ja tilaisuudet 
●​  Tapahtumat, kilpailut ja tilaisuudet 

o   Vanhempain info syksyllä 
o   Seurapäivä kauden alkaessa syksyllä 
o   Seuran syyskokous 
o   Valokuvaus syksyllä 
o   Tähtikilpailut 7.-8.11.2026 (Alustava) 
o   Joulunäytös 17.12.2026 
o   ISU 2. lohkokilpailu 9.-10.1.2027 (Alustava) 
o   Vanhempain info maaliskuussa 2027 
o   ISU Noviisien, B-Debytanttien ja A-Silmujen Kulta- ja hopeafinaalit 

3.-4.4.2027 (Alustava) 
o   Seuran kevätkokous huhtikuussa 2027 
o   Kevätnäytös 24.4.2027 
o   Kauden päättäjäiset 

●​ Leirit ja tehopäivät 
○​ Kesäleiri Hyvinkään jäähallissa 1.-5.6.2026 
○​ Kesäleiri Vierumäellä 8.-12.6.2026 
○​ Kesäkuun Tehojäät 15.-17.6.2026 
○​ Kesäharjoittelu viikoilla 26-27 
○​ Elokuun tehopäivät 3.-4.8.2026 
○​  Kauden aloitusleiri 5.-7.8.2026 
○​  Syyslomaleiri 12.-14.10.2026 
○​ Joululomaleiri 28.-30.12.2026 
○​ Talvilomaleiri 22.-24.2.2027 

  
4.       Viestintä ja yhteistyö 

Seuran ensisijainen sisäinen viestintäkanava on myClub jäsentietojärjestelmä.​
Kauden 2026–2027 tiedottamisesta vastaa pääsääntöisesti viestintävastaava ja 
lisäksi kukin hallituksen jäsen ja valmentaja oman vastuualueensa mukaisesti. 



Seuran verkkosivuja päivitetään niin, että sivuilla oleva tieto on aina ajankohtaista.  

Seuralla on käytössä myös Instagram- sekä Facebook-tilit, joissa julkaistaan tietoa 
ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Sosiaalista mediaa päivittävät seurassa 
valmentajat sekä siihen erikseen nimetyt henkilöt hallituksen ulkopuolelta. 

Seuralla on lisäksi keväällä 2025 perustettu WhatsApp yhteisö nopeaa ja 
epävirallista viestintää varten. 

Seuran edustajat tekevät yhteistyötä Hyvinkään jäähallissa toimivien muiden 
seurojen, Hyvinkään kaupungin liikuntajaoston, Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilun 
(ESLU) ja Suomen Taitoluisteluliiton kanssa. 

  
5.   ​Seuran organisaatio​

​
 

Seuran toiminnasta vastaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja 
ja 3-6 varsinaista jäsentä sekä 1-2 varajäsentä.  
Hallitus kokoontuu vähintään kerran kuussa käsittelemään seuran toimintaan liittyviä 
ajankohtaisia asioita, suunnittelee ja toteuttaa käytännön toimia. Myös valmennustiimi 
osallistuu hallituksen kokouksiin kuukausittain. 

 Valmentajat ja ohjaajat 

Seurassa on kaudella 2026–2027 kolme työsuhteessa olevaa vastuuvalmentajaa. 
Valmennustiimi ja hallitus sopivat valmentajien töistä yhdessä. 

Huolehdimme, että valmentajien määrä on tasapainossa luistelijoiden määrän ja 
tavoitetason kanssa. Tuemme valmentajiemme osaamisen kehittämistä 
mahdollisuuksien mukaan ja kannustamme heitä kouluttautumaan. Valmentajien 
esihenkilö käy valmentajien kanssa kerran kaudessa kehityskeskustelun, jonka avulla 
päivittäisen kommunikoinnin ja hallituksen kokoukseen osallistumisen lisäksi 
varmistamme valmentajien vaikutusmahdollisuudet seuran toiminnassa. 

Harrasteohjaajina toimivat seuran nykyiset tai entiset luistelijat, joilla on useiden vuosien 
ajalta kokemusta lajista ja harjoittelusta. Harrasteryhmien ohjaajina, sekä valmentajien 
sijaisena toimii lisäksi ohjaajia.  

Valmentajien ja ohjaajien esihenkilönä toimii uuden hallituksen nimeämä henkilö kaudella 
2026-2027. 

6.       Luistelutoiminta 

Hyvinkään Taitoluistelijoiden luistelijan polkua ja ryhmäjakoa on muutettu kaudesta 
2025-2026 alkaen. Jatkamme samalla ryhmäjaolla myös kaudella 2026-2027. 



​
 

7.       Talous 

Rahastonhoitaja seuraa seuran taloudellista tilannetta aktiivisesti yhdessä 
puheenjohtajan kanssa, ja taloustilanne käydään läpi hallituksen kokouksissa 
kuukausittain. Talousarviot ja -toteumat esitetään seuran jäsenistölle syyskokouksessa 
siten, että esityksessä luvut ovat vertailtavissa edelliseen kahteen vuoteen. 

Jäsenmaksut 

Seuran jäsenmaksu luistelukaudella 2026-2027 on 35€. Kurssimuotoisista toteutuksista 
(esim. luistelukoulu) jäsenmaksua ei enää ole peritty erikseen kaudesta 2025-2026 
alkaen. 

Kausimaksut  

Kausi 2026-2027 alkaa toukokuussa 2026 uusilla ryhmäjaoilla ja kausimaksuilla. 

Jokaisella ryhmällä on oma kausimaksu, joka sisältää ryhmän jää- ja valmennusmaksut 
sekä muut toiminnan kulut suhteutettuna harjoitusmääriin. Kausimaksu kattaa 
luistelukauden toukokuusta huhtikuuhun, ja se jaetaan kevätkokouksen päätöksen 
mukaisesti 10 erään.  

Luistelukoulun maksu laskutetaan kerran syys- ja kevätkaudella, automaattilaskutuksella 
ilmoittautumisen yhteydessä. 

Aikuisluistelijoiden kausimaksu koostuu syys- ja kevätkauden maksusta, joka laskutetaan 
yhdellä laskulla kerran kaudessa. Aikuisluistelun minimiryhmäkoko kaudella 2026-2027 
on kahdeksan (8) luistelijaa, tai kausimaksun määrää tarkistetaan ylöspäin, vastaamaan 
ryhmäkokoa mikäli luistelijoita on vähemmän. 

Kausimaksut laskuttaa seuran rahastonhoitaja. 

 

 



Alennus kausimaksusta 

Sisarusalennukseen ovat oikeutettuja samassa taloudessa asuvat alle 18-vuotiaat 
sisarukset. Sisarusalennus on 10% ja se vähennetään vähemmän maksavan luistelijan 
kausimaksusta. 

Kausimaksuerästä on mahdollista saada 10 % alennus, jos luistelija ei pysty 
osallistumaan omiin harjoituksiinsa koulun vuoksi. Tällöin hänelle tarjotaan ensisijaisesti 
korvausmahdollisuutta valmentajien hyväksi katsoman ryhmän kanssa, ja alennus 
myönnetään vasta, jos korvausmahdollisuutta ei ole. Muusta kuin koulusta johtuvasta 
syystä ei lähtökohtaisesti ole mahdollista saada alennusta. 

Kilpailumaksut 

Luistelijoilta veloitettavat kilpailumaksut koostuvat järjestävän seuran 
osallistumismaksusta sekä oman seuran kilpailumaksusta, jolla katetaan kilpailusta 
seuralle aiheutuvia tuomarikuluja sekä valmentajien kuluja. 

Kilpailumaksut vahvistetaan seuran syyskokouksessa. 

Varainhankinta  

Varainhankintaa tehdään seuran järjestämillä tapahtumilla ja kilpailuilla ja mahdollisilla 
varainhankinnan myynti kampanjoilla.  
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